

Årsredovisning
för
Integration Business Software i Sverige AB
556784-8881

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Olsson, Styrelseledamot
2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Integration Business Software i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget Nodinite utvecklar och säljer egna produkter inom IT-sektorn, med tydligt fokus på systemintegration av exempelvis affärssystem och applikationer såsom ERP, CRM och MES. Huvudprodukten Nodinite marknadsförs främst till större företag i Sverige och Norge, samt myndigheter och offentligt ägda bolag med avancerade integrationsbehov. Kunderna inkluderar flera av Sveriges största företag och ett drygt trettiotal offentliga organisationer. Nodinite har en lojal och stabil kundbas, och styrelsen har därför beslutat att fortsätta skala upp verksamheten med särskilt fokus på tillväxt bland nya och befintliga kunder samt inträde på nya geografiska marknader inom samma målsegment.

Marknadsföring och försäljning

Försäljningen av Nodinite sker både direkt till slutkund och via återförsäljare. Två i personalen arbetar dedikerat med marknadsföring och försäljning, samtidigt som VD och strategiansvarig bidrar deltid inom dessa områden. Externa experter anlitas löpande för rådgivning och för produktion av kommersiella webbplatser, videomaterial och artiklar.

Under slutet av 2025 genomfördes en grundlig extern genomlysning av bolagets marknadsföringsprocesser och kompetenser i syfte att identifiera och implementera förbättringar. Huvudmålet med marknadsföringsarbetet är att generera kvalificerade potentiella kunder (MQL) och konvertera dessa till betalande kunder. Betoningen ligger på både inbound och outbound marketing, där innehåll på webbplatserna optimeras för SEO och organisk trafik prioriteras över köpt annonsering.

Bolaget genomför även riktade kampanjer på LinkedIn, månatliga nyhetsbrev till befintliga kunder, automatiserade e-postflöden i CRM-systemet HubSpot, och mötesbokning via partnerföretag såsom Protosell. Sponsorskap och deltagande på branschevent är en fortsatt strategi för att stärka varumärket och skapa nya affärsmöjligheter. Antalet webbplatsbesökare har ökat till 59 500 under perioden, och LinkedIn-följare har vuxit organiskt till 2 108.

Kund- och prisutveckling

Under perioden adderades tre nya kunder medan sex förlorades, vilket ger totalt 101 betalande kunder. Målsättningen var att teckna avtal med 20 nya kunder, men detta uppnåddes inte främst på grund av partnerkapacitet, ökad konkurrens från Microsoft Azure Integration Services samt omprioriteringar inom bolaget.

Trots färre kunder har intäkterna ökat från 10,4 MSEK till 11,7 MSEK, framförallt tack vare omförhandlade kundavtal och prishöjningar. Samtliga kunder har accepterat nya konkurrenskraftiga

priser, och ingen har sagt upp sitt avtal trots höjningen. Testmöjligheter och försäljningsdialoger med nya kunder har ökat markant och indikerar en positiv framtidstrend. Lanseringen av tilläggsprodukten BPM förväntas under slutet av 2025 och bedöms kunna generera ytterligare 7 MSEK i intäkter från den befintliga kundbasen.

Bolagets prismodell och produktens självbetsjänningsfunktionalitet bidrar till ett högt kundvärde och underlättar en bred organisationstillgång till data och övervakning, vilket är avgörande för stora organisationer.

Produktutveckling

Nodinite har utvecklats kontinuerligt och version 7.0 lanseras vid utgången av 2025, vilket ersätter version 6.3. Viktiga nyheter inkluderar säker autentisering via OIDCOAUTH, en helt ny processkartläggningsmotor BPM powered by Nodinite, förbättrade visualiseringsfunktioner och utökad stöd för moderna teknologier som .NET 9 och hybrida molnmiljöer.

Produktutvecklingen omfattar även förbättrad övervakning av integrationsflöden, automatiserade installationsrutiner, samt påbörjad utveckling av SaaS-variant.

Personal

Två nya seniora utvecklare har rekryterats och bolaget har nu åtta heltidsanställda och ytterligare en kontrakterad resurs i New Dehli. Funktionellt stöd inom ekonomi, HR och juridik upphandlas externt, och ytterligare rekryteringar planeras för att förstärka utveckling och support.

Framtid

Bolaget bedömer att efterfrågan på Nodinite kommer att fortsätta öka, drivet av omfattande digitalisering och växande behov av systemintegration inom både svenska och globala marknader. Produktens förmåga att möjliggöra snabb och säker realtidsåtkomst till data, kostnadseffektiv övervakning och automatiserade processer uppskattas av kunderna och möter marknadens krav väl.

Planerade satsningar inkluderar fördjupat partnersamarbete, etablering av nya globala partners, utökad digital marknadsföring, fortsatt fokus på mötesbokning och automatiserad bearbetning av MQL samt fortsatt produktutveckling med stöd av AI. Lansering av BPM och kommande produkter sker i takt med marknadens utveckling och möjliggör fortsatt expansion och skalfördelar.

Ekonomi

För perioden 2024-05-01 till 2025-04-30 rapporterar bolaget:

- * Försäljning: 11,7 (10,4) MSEK
- * Kostnader: 11,2 (10,6) MSEK
- * Rörelseresultat: 0,5 (-0,2) MSEK
- * Likvida medel: 4,2 (4,3) MSEK
- * Kundfordringar: 3,7 (1,8) MSEK

Lönekostnader har ökat i linje med marknadens utveckling, vilket bedöms fortsätta kommande period för att säkerställa konkurrenskraft och attraktivitet som arbetsgivare.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 652	10 366	9 652	7 866
Resultat efter finansiella poster	509	-170	1 841	57
Soliditet (%)	32	34	39	22

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 225 330	-45 356	2 229 974
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-45 356	45 356	0
Årets resultat			393 196	393 196
Belopp vid årets utgång	50 000	2 179 974	393 196	2 623 170

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 179 974
årets vinst	393 196
	2 573 170
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	150 000
	2 423 170
	2 573 170

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 651 767	10 366 074
Övriga rörelseintäkter		11 757	2 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 663 524	10 368 414
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 836 358	-3 023 921
Personalkostnader	1	-8 311 908	-7 520 121
Övriga rörelsekostnader		-35 312	-25 438
Summa rörelsekostnader		-11 183 578	-10 569 480
Rörelseresultat		479 946	-201 066
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 067	34 441
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 658	-3 171
Summa finansiella poster		29 409	31 270
Resultat efter finansiella poster		509 355	-169 796
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	125 000
Summa bokslutsdispositioner		0	125 000
Resultat före skatt		509 355	-44 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 159	-560
Årets resultat		393 196	-45 356

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

2

1 000 000

1 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

1 000 000

1 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 715 262

1 812 298

Övriga fordringar

59 222

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

162 606

168 953

Summa kortfristiga fordringar

3 937 090

1 981 251

Kassa och bank

Kassa och bank

4 175 707

4 316 173

Summa kassa och bank

4 175 707

4 316 173

Summa omsättningstillgångar

8 112 797

6 297 424

SUMMA TILLGÅNGAR

9 112 797

7 297 424

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 179 974

2 225 330

Årets resultat

393 196

-45 356

Summa fritt eget kapital

2 573 170

2 179 974

Summa eget kapital

2 623 170

2 229 974

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

325 000

325 000

Summa obeskattade reserver

325 000

325 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

280 688

290 206

Skatteskulder

0

293 089

Övriga skulder

1 080 922

878 870

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 803 017

3 280 285

Summa kortfristiga skulder

6 164 627

4 742 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 112 797

7 297 424

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Karlstad 2025-10-31

Martin Sjöstrand
Martin Sjöstrand
Ordförande

Henrik Eriksson
Henrik Eriksson

Michael Olsson
Michael Olsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Niklas Lindh
Niklas Lindh
Auktoriserad revisor
